Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 27 » августа 2022 г. г. Москва № 22583100506

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов 1 курса очной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20220827003 от 27 августа
2022 г.

Ректор Забелин А. Г.

Приложение к приказу о зачислении № 22583100506 от 27.08.2022

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  1. 153-988-167 16
  2. 157-025-520 46
  3. 192-363-376 83
  4. 146-217-445 52
  5. 158-838-988 49
  6. 142-168-685 61
  7. 157-010-671 35
  8. 156-172-123 49
  9. 158-647-763 23
  10. 167-339-783 13
  11. 157-025-884 71
  12. 147-387-667 11
  13. 158-836-304 03
  14. 176-955-086 26
  15. 157-149-133 71
  16. 154-394-468 87
  17. 190-346-145 58
  18. 155-786-025 98
  19. 158-647-617 14
  20. 157-025-849 68
  21. 149-305-516 64
  22. 157-004-621 36
  23. 156-968-754 40
  24. 148-034-087 50
  25. 168-256-258 97
  26. 208-788-030 93
  27. 159-433-631 87
  28. 151-996-577 13
  29. 149-520-219 60
  30. 157-315-821 69
  31. 160-684-170 65
  32. 165-697-328 20
  33. 177-869-524 49

Ректор Забелин А. Г.